
1 

 

          COMUNE   DI   CINISI 
(Provincia di Palermo) 

 
       

 

 

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL  

CONSIGLIO COMUNALE 

 

37 del 02/03/2018 
 

 

Oggetto: Mozione presentata dal gruppo consiliare “E’ tempo di cambiare”per la modifica del 

Regolamento sulla nomina degli scrutatori 

L’anno duemiladiciotto il giorno uno del mese di Marzo alle Ore 21.00 nei locali comunali, a seguito invito diramato 

dal Presidente del Consiglio in data 21/02/2018 prot. n.4206, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria, in 

prima convocazione.  

 Presiede l’adunanza il Sig. Manzella Giuseppe nella qualità di Presidente del Consiglio Comunale e sono 

rispettivamente presenti ed assenti al momento della votazione, che si è svolta dopo le ore 00.10 del 02/03/2018, i 

seguenti sigg. 

 

 

COGNOME E NOME 

 

Presente 

 

Assente 

 

COGNOME E NOME 

 

Presente 

 

Assente 

MANZELLA Giuseppe x □ SOLLENA Vito x □ 

BIUNDO Leonardo x □ NICCHI Angelo Alessio □ x  

PALAZZOLO Monica □ x CATALANO Salvatore □ x  

ANSELMO Antonino □ x  MALTESE Vito x □ 

GIAIMO Michele x □ RUFFINO Antonino x □ 

FERRARA Giuseppe x □ SCRIVANO Girolamo x □ 

IMPASTATO Concetta x □ DI MAGGIO Salvina □ x 

ABBATE Vera □ x  PALAZZOLO Caterina □ x  

LA FATA M. Francesca x □ LO CRICCHIO Francesca x □ 

MALTESE Marina x □ PALAZZOLO Fannita x □ 

  

Fra gli assenti risultano i signori:  M. Palazzolo – C. Palazzolo – Di Maggio –Abbate - Nicchi-

Catalano - Anselmo 

   

 

Con la partecipazione  del Segretario Generale, Dott. Giovanni Impastato. 

 

 

 



2 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

Apre la trattazione dell’argomento posto al punto 12 dell’o.d.g. avente ad oggetto: “Mozione 

presentata dal gruppo consiliare “E’ tempo di cambiare”per la modifica del Regolamento sulla 

nomina degli scrutatori” 

 

Il Presidente, conclusisi gli interventi, pone ai voti la proposta di delibera in trattazione che 

registra il seguente esito dallo stesso accertato e proclamato con l’assistenza continua degli 

scrutatori:  

Presenti n. 13  

Voti favorevoli n. 12 

Astenuto n. 1 (M. Maltese) 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
VISTA la mozione; 

UDITI gli interventi in aula; 

SENTITO l’esito della votazione sulla proposta; 

DELIBERA 

APPROVARE la “Mozione presentata dal gruppo consiliare “E’ tempo di cambiare”per la 

modifica del Regolamento sulla nomina degli scrutatori” acclusa alla presente deliberazione.  

 

 


